Bilupeta maiora ses (*sex*). Bila mediocria sex. Scamnalìa sex. In ostes duodecim. Cortine maiores due. Cathedre eburnee quattuor. Scamna eburnea duo, persoyna quattuor. Tabule maiores due. Struthiones (*Struthiones*) duo, et ut in causa nos adiuuet, circa illa que (ei ?) scripta sunt auri libras quinquaginta. Et domestico eius nacotapitum unum, tapenes (*tapetes*) duo. Bila quattuor. Scamnalìa duo, auri solidos centum. Marcelle cubicularii (*cubiculariæ*) Directum est ei. et ut augustam rogando persuadat (*persuadeat*) auri libras quinquaginta. Droserie cubicularie secundum ea que marcelle directa sunt et ut ea adiuuet sicut ei scriptum est. Auri libras quinquaginta. Preposito chriseroti (*Chrisoreti*) ut nos impugnare desinat. Coacti sumus duplicia destinare. Nacotapita maiora sex. Nacotapita mediocria quatuor. Tapeta maiora quatuor. Accubitalia octo. Mensalìa sex. Bila grandia tapetes sex. Bila mediocria scamnalìa sex. Incathedris duodecim, cortinas maiores quattuor, cathedras eburneas quatuor, scanna eburnea quatuor persoyna sex. Tabulas maiores quatuor. Struthiones sex, et si secundum ea que illi scripta sunt a magnificentissimo Aristolao fecerit, et adiuuerit nos domno claudiano mediatore interveniente, auri libras CC, et solomoni domestico eius, nacotapita maiora duo. Accubitalia quatuor. Mensalìa quatuor. bila tapeta quatuor. scamnalìa quatuor. Incathedris sex, cortinas sex. cathedre eburnee II. Struthiones due, et ut sicut scriptum est. domno claudiano. sic persuadat (*persuadeat*) prepositum agere. auri libras L. donec helleniane que est prefecti preteriorum secundum similitudinem omnium que chrisorori (*Chrisoreti*) directa sunt, sic et ipsi. Et ut persuasus ab ea prefectus, adiuuet nos, auri libras C. et eius assessori florensi. sicut solamoni transmissus est (*transmissum est*). Adatque in omnibus et edi. (*adaeque in omnibus et isti*) et auri libras quinquaginta. Et aliis vero cubiculariis eulogie consuetudinarie supplices destinate sunt. Romano cubiculario tapedes maiores IIII. accubitalia IIII. Bila IIII. Scamnalìa IIII. Incathedris VI. Cortine II. Cathedre eburnee due, et ut nos adiuuet in causa ari (*auri*) libras XXX. Domnino cubiculario. Nacotapites maiores IIII. Tapedes maiores IIII. bilo tapides mediocres IIII. Mensalìa III. bila mediocria IIII. Samnalìa sex. Incathedris VI. Cortine maiores II. Cathedre eburnee II. Scamna eburnea III. Struchores (*sic*) III. Et ut nos adiuuet secundum ea que scripta sunt domno claudiano, auri libras quinquaginta. Scolastico cubiculario secundo (*secundum*) similitudinem cunctorum que Chriseroti directa sunt et auri libras. C et theodoro domestico eius secundum promissa domni claudiani. Si persuaserit Scolastitio ut ab amicitiiis adversariorum desistat, auri libras L. Direximus vero ei et eulogias que illum persuadere debeant ut cogitet pro nobis nacotapita II. accubitalia III. mensalìa III. tapetis IIII scamna IIII. Incathedras sex, cortinas II, struthiones II.